cısı için ek gösterge 6400 olmalıdır. Teknik Hizmetler Sınıfı kap-

samında ödenen Özel Hizmet Tazminatının tavan oranı artırı-

larak en az %260 olmalıdır ve bu oran emekli aylık ücretlerine 

de yansıtılmalıdır. Teknik Sorumluluk Ödemesi olarak her ay 

memur aylık katsayısının yirmi beş bin (25.000) ile çarpılması 

sonucunda bulunan tutarda ilave ödeme yapılmalıdır. Çalışma 

dönemlerinde ücret kalemlerden biri olan ek ödeme emeklili-

ğe yansıtılmalıdır. Meslektaşlarımızın Ek Ödeme oranları, %180 

ile %200 seviyesine yükseltilmeli ve emekli keseneğine yansı-